[…]“Henricus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie uniuersis et singulis 
admiralis capitaneis castellanis constabulariis et eorum loca tenentibus custodibus 
portuum maris et aliorum locorum maritimorum necnon uicecomitibus maioribus balliuis 
ministris et aliis fidelibus et subditis nostris tam per terram quam per mare infra 

1074  RN 998, Band 8 Seite 380 vom 3.5.1401 und DN XIX Nr. 634, Seite 747 vom 3.5.1401, Zugriff am 
14.11.2016 
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libertates et extra constitutis ad quos presentes littere peruenerint salutem . Sciatis quod 
susce[pimus in] proteccionem et defensionem nostram ac in saluum et securum 
conductum nostrum magistrum Petrum Lukke archidiaconum Roskildensem 
ambassiatorem nobilissime domine regine Dacie certa negocia t[am nos et] regnum 
nostrum quam ipsam reginam et regnum suum tangencia penes nos et consilium nostrum 
infra idem regnum nostrum prosequendo ibidem morando et exinde ad partes Dacie per 
uillas firmatas et alibi transeundo et de eisdem partibus Dacie in dictum regnum nostrum 
per huiusmodi uillas firmatas et alibi iterum ueniendo ibidem morando et exinde ad 
dictas partes Dacie redeundo homines et seruientes equos hernesia res et bona [sua] 
quecumque et ideo uobis mandamus quod eidem archidiacono dicta negocia infra dictum 
[r]eg[num] nostrum ut predictum est prosequendo ibidem morando et exinde ad partes 
Dacie per uillas firmatas et alibi transeund[o] et de eisdem partibus Dacie in dictum 
regnum nostrum per huiusmodi uillas firmatas et alibi iterum ueniendo ibidem morando 
et exinde ad dictas partes Dacie redeundo hominibus seruientibus equis hernesiis rebus 
seu bonis suis predictis non inferatis seu quantum in uobis est ab aliis inferri permittatis 
iniuriam molestiam dampnum uiolenciam impedimentum aliquod aut grauamen et si quid 
eis forisfactum fuerit uel iniuriatum id eis sine dilacione debite corrigi et reformari 
faciatis prouiso semper quod idem archidiaconus presentes litteras nostras ad introitum 
cuiuslibet dictarum uillarum firmatarum capitaneis custodibus seu balliuis earundem 
demonstret et quod aliquis hominum et seruientum suorum predictorum proditor noster 
uel extra dictum regnum nostrum bannitus uel abiud[icat]us non existat . In cuius rei 
testimonium has litteras nostras fieri fecimus. patentes usque ad festum natalis domini 
proximo futurum duraturas. Teste me ipso apud Westmonasterium tercio die maii anno 
regni [nostri secundo] Per consilium. Stanley.“[…]1075